

بیشخون

اعلام جزئیات مرگ «هیر کان» تا پایان هفته



مدیر کل دفتر بازرسی، ازبایی عملکر دو پاسخگویی به شکایات اعضای این نهاد یاید یا بهیشت محیط زیست،ارائه اطلاعات دقیق در مورد مرگ هیر کان (پلنگ ماده رهاسازی شده در پارک ملی گلستان) را به پایان هفته جاری موکل کرد.به گزارش ایسنا، مرتضی فرید در مورد آخرین وضعیت پرونده مرگ هیر کان و نتیجه بازجویی‌های این دفتر می‌گوید: بازرسی‌ها انجام شده است و باید جمع‌بندی‌های لازم صورت گیرد. جمع‌بندی‌ها تا پایان هفته جاری انجام و نتایج آن اطلاع‌رسانی می‌شود.وی در پاسخ به این پرسش که چرا علیرغم اعلام معاونت محیط زیست طبیعی مبنی بر اعلام جزئیات مرگ هیر کان تا ابتدای هفته جاری این وعده محقق نشده، اظهار می‌کند: ما باید بررسی‌های لازم را انجام دهیم بعد نتیجه و اعلام کنیم. بخش‌هایی از ماجرا هیر کان مربوط به حوزه ما نیست و باید موضوع را پیگیری کنیم تا اطلاعات تکمیل شود و در وقت مقتضی نتیجه اعلام خواهد شد.

پیش‌بینی ۱۹ هزار میلیارد تومان

بودجه برای بخش در مان

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی از پیش‌بینی ۱۹ هزار میلیارد تومان بودجه برای بخش درمان در سال ۹۶ خبر داد و گفت: یکی از مهمترین گام‌هایی که دولت برداشته در خصوص طرح تحول نظام سلامت است که به همین راستا هم حمایت‌های کارشناسی و هم مالی از سوی سازمان تامین اجتماعی شده است. به گزارش ایلنا محمدعلی همتی افزود: با اجرای طرح تحول سلامت از سال ۹۳ تاکنون، سازمان تامین اجتماعی برای کمک به این طرح از هیچ کشمشی دریغ نکرده است. وی تصریح کرد: آنچه که لازم است مسئولان اجرایی کشور به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند، کنترل هزینه‌های نظام سلامت است. معاون درمان سازمان تامین اجتماعی در ادامه به برخی از اقدامات سازمان برای ارائه خدمت بهتر به مردم اشاره کرد و گفت: برای سال ۹۶ حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان بودجه برای بخش درمان پیش‌بینی شده است تا بتوانیم خدمات مطلوبی به مردم ارائه دهیم.

درمان «عماد» کاملاً ایگان خواهد بود

مشاور وزیر بهداشت و مدیر روابط عمومی این وزارتخانه تاکید کرد: هیچ هزینه‌ای برای درمان عماد نیاز نیست و یک تیم ماموریت رسیدگی پزشکی به او دارد. دکتر عباس زارع‌نژاد گفت: ما ایسنا در مورد وضعیت درمانی «عماد» گفت: فرآیند درمان عماد در حال پیگیری است و با توجه به اینکه بیماری او ژنتیکی است، مقدمات برای انجام عمل پیوند فراهم شده است. وی افزود: در حال حاضر یک تیم تخصصی پیگیر وضعیت او است و هر تصمیمی که بگیرند به صورت کاملاً رایگان انجام می‌شود و نیاز به هزینه درمانی از جای دیگر وجود ندارد. البته اگر خیرین قصد کمک داشته باشند می‌توانند از بابت وضعیت اقتصادی و معیشتی خانواده به آنها یاری برسانند اما تاکید می‌کند که در مان عماد رایگان است و خانواده او نیازی به پرداخت هزینه‌های درمانی ندارند.مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت عنوان کرد: ما هر روز هم عماد را برای معاینه به بیمارستان شریعتی برندیم و یک تیم فوق تخصصی که ماموریت دارد وضعیت درمانی او را پیگیری کند؛ عماد را معاینه کردند.

اخبار شهرستان

بیشخون

افزایش ارائه خدمات درمانی به مصدومان

با وجود بالگرد هوایی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: ارائه خدمات درمانی به مصدمان باوجود بالگرد هوایی در استان ایلام افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه ایلام، علی دلپیشه در پایان این اعزام بالگرد هوایی اورژانس اظهار کرد: در پی وقوع تصادف در بخش زرين آباد از توابع شهرستان دهلران، موتور سواری ۱۶ ساله به شدت مصدوم شد و اعزام بالگرد فوریت پزشکی استان را ضروری ساخت.

وی ادامه داد: در پی تماس مرکز اورژانس شهرستان دهلران با تیم پرواز اورژانس مستقر در فرودگاه ایلام، بالگرد هوایی مرکز فوریت‌های پزشکی استان جهت انتقال مصدوم تصادفی جوان موتور سواری به محل اعزام شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: بالگرد فوریت پزشکی استان در محل حادثه حاضر و بعد از ۱۰ دقیقه و انجام اقدامات اولیه‌امداد، به سمت ایلام حرکت کرده و مصدوم جهت ادامه درمان تحویل بیمارستان امام خمینی (ره) شهر ایلام شد.

پرگزاری جلسه احوادث

همراه سروای بیمارستان یاهنو کرمان

یکشنبه ۲۱ خرداد جلسه‌ای در بیمارستان یاهنو با حضور خیر محترم دکتر سلطانی و هیات همراه وی، آقای مهندس ایرانشی از دفتر فنی-وقایع دکتر ابوسعدی از معاونت امور اجتماعی دانشگاه و همچنین ریاست محترم بیمارستان دکتر احمدی نژاد، در بیمارستان یاهنو برگزار شد. هدف از این جلسه، تعیین مکان احتمالی احداث همراه سروای بیمارستان یاهنو کرمان به عنوان سومین بیمارستان مجهز به همراه سرار در کرمان بود. در این جلسه در خصوص تعیین مکان احداث همراه سروای بیمارستان یاهنو رایکنه در چند منطقه و به چه صورت اجرا شود، به بحث و تبادل نظر پرداختند که قرار شد در جلسات آینده هماهنگی بیشتری انجام گیرد .

احداث بیش از ۱۱۷ کیلومتر راه برون شهری در استان مرکزی طی چهار سال گذشته

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: طی چهار سال اخیر بیش از ۱۱۷ کیلومتر راه برون شهری در استان مرکزی احداث شده است. به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، مجید شارق با اعلام این خبر افزود: یکی از مهمترین تکالیف این اداره ساخت و توسعه شبکه راه‌های استان مرکزی است که در قالب آزادراه، بزرگراه، راه‌های اصلی و فرعی و روستایی به صورت مستقیم است که پس از انجام برنامه ریزی‌های لازم و مقصد قرار دادی بیم‌انکاران ذیصلاح روند احداث پروژه‌های مذکور اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: با تلاش‌های انجام شده طی دوره چهارساله دولت تدبیر و امید بیش از ۶۲٫۵ کیلومتر راه اصلی و ۵۴٫۲ کیلومتر راه روستایی احداث شده است. رئیس شورای حمل و نقل استان مرکزی خاطر نشان کرد: تاکنون ۱۱۶٫۰ کیلومتر راه اصلی شامل آزادراه، بزرگراه، راه اصلی و فرعی و ۴۰۰٫۸ کیلومتر راه روستایی شامل آسفالت، آسفالته و… در استان مرکزی به صورت عملیات اداره کل راه و شهرسازی احداث شده است.

با افزایش گزینه‌های احتمالی شهرداری تهران؛

«حجتی» به «بهشت» نزدیک شد

تا با رای مردم تهران وارد بهشت شوند. اما هنوز گزینه اصلی مشخص نیست و همانطور که در ابتدا اشاره شد افراد مختلفی برای این سمت در فضای مجازی مطرح شده‌اند. از اسحاق جهانگیری گرفته تا حاجی و مرتضی حاجی که در این نگاهی به این گزینه‌ها خواهیم انداخت. اما با همه این تفاسیر «معمای بهشت» همچنان موضوع داغ رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی است که بنا بر گفته مرتضی الویری تا یک ماه دیگر پاسخ آن مشخص می‌شود. با این حال تا امروز افرادی که به آنها اشاره شد از گزینه‌های مطرح شده هستند اما همچنان این احتمال وجود دارد که شهردار آینده از میان این افراد نیاشد.

و در چنین شرایطی روز گذشته و در حالی که هنوز دو ماهی تا شروع دوره پنجم شورای شهر تهران باقی مانده ایلاس حضرتی، نماینده مردم تهران در مجلس و عضو فراکسیون امید، بار دیگر نام محسن هاشمی را به‌عنوان یکی از گزینه‌های جدی شهرداری پایتخت مطرح کرد. این در حالی است که پیش از این محسن هاشمی در روزهای گذشته چنین چیزی را رد کرده است و گفته شهردار شدنش جدی نیست. حضرتی در تویتر نوشت: «جدی‌ترین گزینه‌ها برای شهرداری تهران محمدعلی نجفی، حسین مرتضی، حبیب‌الله ییطرف، محسن هاشمی و محمود حجتی هستند که شانس دو نفر آخر بیشتر است.»

محمود حجتی و حسین مرتضی تاکنون جزو گزینه‌های پیشین شهردار تهران نبودند، اما جدی بودن محمود حجتی، وزیر فعلی جهاد کشاورزی برای شهرداری تهران که اتفاقاً هم موقبلت حکومتی دارد و هم یک مدیر بی‌سرو و صدا، اما عملکرد است، می‌تواند معادلاتی که تاکنون بوده است و بیان شده را تغییر دهد. حجتی علاوه بر سابقه وزارت در جهاد کشاورزی (دولت روحانی و دولت خامنی)، سابقه وزارت راه هم در دولت اصلاحات دارد. حقیقت این است که مدیریت شهری در سال‌های اخیر دچار مشکلاتی بوده که شاید مهمترین آنها به زمینه‌های ایجاد ۴۹۰ هزار واحد لوکس خالی در تهران و بحث املاک نجومی مربوط شود. با اینکه شهردار تهران معتقد است برخی از خانه‌های خالی را به رفته گران داده، انتشار لیستی که مدعی تخفیف در فروش املاک نجومی به برخی اعضای شورای شهر بود، پوشه‌هایی را برای مدیریت شهری ایجاد کرد. ادعایی که البته در دادگاه اثبات نشد اما به نظر می‌رسد همین حواشی در اقبال سرد مردم تهران در انتخابات اخیر از لیست فعلی شورای شهر بی‌تاثیر نبوده است.



از غناهای محلی همچون ماهی برشته، قلیه ماهی، حواری میگو، قلیه میگو، بوندی ماهی، رنگینک و ادویه محلی، قهوه قسمی، حلواي قسمی، سمبوسه، نان تمشی به عنوان بخشی از

توجه ویژه نشریه بین المللی یونسکو به نقش بانوان در ژئوپارک جهانی قشم

انگیزه‌های امروز بانوان جزیره قشم برگرفته از گذشته دوری است که نسل به نسل به آن منتقل شده و آثار هنری خلق شده توسط بانوان جزیره مورد توجه توریست‌ها می‌باشد. در تصویر دیگری که در بولتن یونسکو به چاپ رسیده، بانوان یکی دیگر از شرکت‌های تعاونی روستایی جزیره قشم را نشان داده که خوراک محلی تولیدی خود را به مردم عرضه می‌کند. اداره یکی از چندین آقامتگاه محلی در ژئوپارک و سریال خانوار یکی از ۶۰ هزار تومانی است و این میزان برای خانوارهای ۴ نفره و بیشتر ۱۲۰ هزار تومان است. محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت نیز پیش‌تر با بیان اینکه ظرف روزهای آینده سید غنایی بین اقسشار کم‌درآمد توزیع

اجرای موفقیت آمیز تعمیرات در واحد پنج بویلر پالایشگاه آبادان

نیست به گفته علیرضا صدراپنا مشکلات عدیده‌ای که در بخش مشترک برای تعداد زیادی از تجهیزات شامل سری‌های مختلف، سیستم کنترل اوداوت ابزار دقیق پیش آمده بود، سرسوس دهنی مطمئن را برای این بخش ناممکن کرده بود و همچنین هر لحظه تمامی واحدها در بحران قرار داشت-وی تعمیرات اساسی فاز ۳ را فرصتی برشمرده که با برنامه ریزی منون و همزمان با آن، امور مهمی که پیش ازاین در فهرستی به اداره برنامه ریزی تعمیرات اعلام شده بود در کوتاه‌تر زمان ممکن به گونه ای انجام پذیرد که وقفه‌ای در تعمیرات اساسی واحدهای فاز ۳ ناپدید نماید.

سیف با تاکید بر تلاش این شرکت جهت برطرف کردن نقص کیفیت بیلت‌ها و رتقاء آن تا رسیدن به سطح بین المللی و قابل عرضه در بازارهای جهانی، ابزار آزمایشگری کرد که به جای صادرات محصول ارات بوندی که از ارزش افزوده کمتری برخوردار است، به تولید بیلت با کیفیت صادراتی، بتوان ۱۳۰۰ دلار ارزش افزوده بیشتر در ازای هر تن محصول را حاصل کرد. وی با بیان

نشریه بین المللی یونسکو در آخرین شماره خود، نگاه ویژه‌ای به ژئوپارک قشم و نقش بانوان جزیره در این پدیده زمین شناختی داشته است. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، بولتن یونسکو که به صورت بین المللی منتشر می‌شود با تصاویری از ژئوپارک قشم، نقش بانوان جزیره در توسعه پایدار را با تولید صنایع دستی همچون گلابتون دوزی، خوس دوزی، برقع دوزی، شک بافی ووزی بافی، ساخت عروسک‌های محلی دختلوگو را مورد توجه قرار داده است.

در این بولتن بین المللی، همچنین تصویری از نگاه ویژه‌ای به ژئوپارک قشم و نقش بانوان جزیره در این پدیده زمین شناختی داشته است. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، بولتن یونسکو که به صورت بین المللی منتشر می‌شود با تصاویری از ژئوپارک قشم، نقش بانوان جزیره قشم که در ساختمان پذیرمان ژئوسایت دره ستاره‌های ژئوپارک جهانی یونسکو در قشم فعالیت می‌کنند نیز از دیگر تصاویر این نشریه بین المللی است. نگارنده مطالب مربوط به نقش بانوان جزیره قشم در این نشریه عنوان کرده

۳۵۰ تن مواد غذایی از اسکلّه بندر دیر به مقصد قطر باگیری شد

وی، با اشاره به اینکه بندر تجاری دیر از جمله بنادر جنوب استان بوشهر است که توسعه زیرساخت‌های بندری در این بندر در دستور کار است تصریح کرد:سال گذشته همزمان با راه‌ایام دهه فجر پروژه‌های زیادی به بهره‌برداری رسید که مجموع اعتبارات آن در این خصوص یافته پروژه‌های افتتاحی در این بندر هزینه‌ای افزون ۹۹ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال است.تجاری اجرای پروژه ساختمان انبار، به اعتبار ۳۶ میلیارد ریال، راز جمله طرح‌های اجراه شده دانست و خاطر نشان کرد: احداث سردرپ ورودی بندر با اعتبار ۳٫۲ میلیارد ریال، محوطه سازی بندر با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال و احداث ساختمان سرویس‌های بهداشتی با اعتبار ۶۵۰ میلیون ریال بوده است.مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، از صدور نخستین محموله از بندر دیر خبر داد و گفت: نخستین محموله میوه، تره‌بار و سبزی جات به وزن ۳۵۰ تن از اسکلّه بندر دیر به سه فرودن شناور باگیری شد.

با وجود نامه‌نگاری انجمن مددکارای با وزارت تعاون، کار و رفاه صورت گرفت؛

حذف ۴۰۰ هزار معلول از سبد امنیت غذایی



خواهد شد. سخنگوی دولت درباره برنامه دولت برای ماه مبارک رمضان تصریح کرد: دولت مانند سنوات گذشته تلاش می‌کند همه اقلام مورد نیاز مردم را برای نیازمندی‌های ویژه ماه رمضان تأمین کند و نظارت کافی درباره قیمت‌ها داشته باشد.نوبخت ادامه داد: قبل از ماه مبارک، ظرف روزهای آینده سبد غذایی به‌تاساسب نیازهای ماه مبارک رمضان بین اقسشار کم‌درآمد توزیع خواهد شد.

در همین حال رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان گفت: از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار معلول در کشور، نزدیک به ۴۰۰ هزار نفر، باوجود نامه‌نگاری‌ها با وزارت رفاه و بهزیستی، از دریافت سبد کالا محروم شده‌اند. علی محمودنژاد در گفتگو با فارس، گفت: سبد امنیت غذایی به چند گروه از معلولان آسیب‌پذیر جامعه تعلق نمی‌گیرد آنهایی که دارای دفترچه بیمه تأمین اجتماعی هستند و حداقل حقوق پایه‌ا را می‌گیرند آنهایی که یک وسیله نقلیه به اسمشان ثبت شده و کسانی که از کارافتادگی دارند و حقوق ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی را می‌گیرند. وی ادامه داد: متأسفانه بسته‌امنیت غذایی به معلولان تعلق نمی‌گردد چرا که اگر کارگری با حقوق حتی یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی زندگی کند و سه فرزند معلول داشته باشد و یا فردی یک خودرو داشته باشد اما فرزند معلول داشته باشد، بسته‌امنیت غذایی به او تعلق نمی‌گردد. محمودنژاد گفت: بنابر این معلولان و آنهایی که به واسطه والدین خود تحت تکلف قرار دارند از سبد امنیت غذایی محروم هستند و این در حالی است که هزینه‌های زندگی برای معلولان به‌قدری بالاست که در آمدهایشان پاسخگو نیست. وی گفت: خانواده‌های معلولان صرف‌نظر از قانون هدفمندی یارانه‌ها باید از سبد امنیت غذایی برخوردار شوند و به همین دلیل ما از سه سال پیش رایزنی‌های خود را با سازمان بهزیستی انجام دادیم-وسه وزارت رفاه و بهزیستی اعلام کردند تا این سبد کالا را بدهد اما متأسفانه پاسخ داده نشده و به نظر می‌رسد معلولیت در نگاه مسئولان از اولویت برخوردار نیست و وزارت رفاه-به این جامعه ظلم می‌کند. رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان گفت: طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت سه تا ۱۰ درصد جمعیت دنیا معلول به حساب می‌آید که البته در این آمار زنان باردار و سالمند هم معلول محسوب می‌شوند اما از نظر محرومیت حسی، حرکتی و رشد مغزی سه درصد جامعه معلول است. محمودنژاد گفت: بنابر این با این تعرف ۲ میلیون و ۴۰۰ نفر از جمعیت کشور معلول هستند.

توجه ویژه نشریه بین المللی یونسکو به نقش بانوان در ژئوپارک جهانی قشم

بین المللی یونسکو به چاپ رسیده است.تصاویر مربوط به طرح کم‌توانی‌های روستایی جزیره قشم به خوبی مشارکت فعال بانوان این جزیره را در جامعه به نمایش گذاشته و در حقیقت قشم را-به نمونه‌موقتی از حرکت مثبت در راستای توسعه پایدار معرفی کرد است. شایان در است: ژئوپارک قشم در دوست و یکمین نشست ماه در فرانسه برگزار شد-پس از برخوردار شدن از امتیاز جهانی یونسکو، به شبکه بین المللی ژئوپارک‌ها پیوست.

دیدار اعضای جدید شورای شهر چمستان با دکتر صدرالدین



موضوعاتی نظیر پیش‌بینی‌های لازم و قانونمند به زیرساخت‌های موجود و مورد نیاز در جانیه ایی میان دانشگاه و شهرداری چمستان برقرار باشد.» فتولی تاکید کرد: «طرقین جداغلی تلاش خویش را در راستای گسترش همکاری‌های فیما بین به منظور حل مشکلات و مصلات رانستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، تهیه طرح‌های اجرایی و برگزاری برنامه‌هایی از قبیل هموزانیزنگ کارگاه‌های آموزشی و فرهنگی بیان کردند.

انتصاب سرپرست جدید اداره گاز منطقه یک مرکز استان گلستان

گاز گلستان را به عهده داشت. گفتنی است با توجه به افزایش حجم تعداد مشترکین شهر گرگان و همچنین به هدف تسریع در امر خدمات دهی به مردم سریرف و افزایش سطح رضایت‌مشترکین عزیز مرکز استان، تغییر نام داده و در این راستا به دو منطقه ۱ و ۲ تقسیم گردید که به زودی منطقه ۲ از نیز راه‌اندازی و اطلاع رسانی خواهد شد

کارگاه تولید ۵۰ هزار تنی بیلت شرکت آلومینوم ایران به بهره برداری رسید

کشفشک و ریل در این سیستم، ششم‌های تولید شده کاملاً صاف بوده و هیچ گونه کجی در آنها مشاهده نخواهد شد. سید ابراز امیدواری کرد که حداکنر تا هفته آینده کارهای هموزانیزنگ نیز بعد از تولید ریخت بار گذاری شده و به طور همزمان اره کارگاه نیز به بهره برداری بیلت‌های بلند راه‌اندازی شود تا زمینه عرضه این محصول فراهم شود.

جدید پس از اندازه گیری می‌بایست میزان گاز ۱۵ صدم سی سی بر ۱۰۰ گرم مذاب برسد. وی در خصوص میزان آخال نیز بیان کرد: در ایران غالباً قیلترهای P.P.II استفاده می‌شود در حالیکه صادرات ایران قیلترهای ۴۰۰ تا ۵۰۰ P.P.I استفاده می‌نمایند که حاصل آن حداقل میزان آخال وارد شده به سیستم خواهد بود. ضمناً به دلیل استفاده از جنک اینترنال و عدم وجود